
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 6636 

Havarijní údržbová souprava II. - červená 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Objem nádoby   120 l 
Sorpční kapacita   44 l 
Hmotnost   51 kg 
Skladování při teplotách  od -10°C do 30°C (Bez přístupu přímého slunečního záření). 
Doba použitelnosti   min. 24 měsíců 
 

Vlastnosti 

- Souprava je uložena v odolné plastové nádobě s víkem a kolečky – jednoduché použití a mobilita. 
- Nádoba chrání soupravu před prachem a povětrnostními podmínkami. Souprava obsahuje univerzální sypké sorpční 

prostředky, které mají hydrofilní a oleofilní charakter. Dokáží velmi rychle absorbovat zbytky nebezpečné látky z obtížně 
přístupných míst a nerovných povrchů. 

 

Složení soupravy Spilkleen Plus sorbent SK2 (balení 10 kg)   4 ks 
 Pytel na použité sorbenty (120 l)    3 ks 
 Nálepka NEBEZPEČNÝ ODPAD    3 ks 
 Plastová mobilní nádoba s víkem o objemu 120 l  1 ks 
  

Určení 

- Určeno pro likvidaci úniků nebezpečných kapalin na silnicích, ve venkovním prostředí s hrubým porézním povrchem, ve 
výrobních a průmyslových areálech, dílnách, autoservisech a jiných místech kde se pracuje s ropnými produkty. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

